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Gestion de altura Ruedas con freno

de repisa

rmax 1670
mir1200-rmaxEC0mm

&2 GLIXCO

N
Gestion de cables

Compatible TV:

Dimensiones:

Tamanfo de Columna:

VESA Compatible:

VESA Max:

VESA Min:

Carga:

Carga del estante:
Inclinacion:
Material:

Acabado Superficial de
Metal:

Color:
Instalacion:
Altura ajustable:
Base Movil:

¥

Item No. FS1146T

32-65 Pulg
875x630x1420~1820 mm

Columna superior
90x52x1,5x880,
Columna inferior
120x60x1,5x820

200x200,400x200,300x300,

400x400,600x400mm
600x400mMm
200x200mm

40 kg

5 kg

+10°~ -10°
Aluminio,Acero,Plastico
Recubrimiento de Polvo
Negro

Piso

Si

Si - Ruedas con freno



